

Qərb qərəz mərəzindən sağalmaq bilmir

Nə qədər ki torpaqlarımız Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalı altındaydı, Qərb ölkələri ağızlarına su alıb susurdular. Heç vaxt özünün olmamış ərəziləri ələ keçirmiş işğalçıya "başqasının torpağından çıx" demirdilər. Yalnız hər-dən bir bəyanata oxşar bir şeylər qəbul etməklə kifayətlə-nirdilər. İşğala son qoyan heç bir addım atmırdılar.

Bəzi dırnaqarası Qərb "siyasətçi"ləri də ermənilərin mövqelərini müdafiə edərək deyirdilər ki, Qarabağ məsələsinin hərbi yolla həlli yoxdur. Amma Azərbaycan qətiyyəti ilə bütün dünyaya göstərdi ki, Qərbin siyasətçiləri böyük səhv edirmişlər, Qarabağ elə hərbi yolla azad olunmalıymış. Gündən-günə güclənən Azərbaycan Ordusu Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 2020-ci ildə erməni işğalçıları ərəzilərimizdən vurub çıxartdı. 30 ilə yaxın davam edən işğala son qoydu.

Təəssüf ki, beynəlxalq aləm, daha doğrusu, Qərb ölkələri bu reallığa xor baxdılar. Azərbaycan əbədi-əzəli torpaqlarından erməni işğalçıları-qovub, ərazi bütövlüyünü bərpa edəndən sonra uzun illər susmuş Qərb ölkələrinin dilləri açıldı. Dilləri açılan kimi də, Azərbaycana qarşı qərəzli hədyanlar söyləməyə başladılar.

Qatı ermənipərəst olan Fransa bu məsələdə "mərkəz oyunçusu" rolunu oynamağa başladı. Bir həqiqət gün kimi aydındır: Azərbaycanın ədalətə və beynəlxalq hüquqa söykənən müstəqil siyasəti və onun uğurları ikili standartları ilə tanıyan ölkələr və beynəlxalq qurumlar tərəfindən qısqançlıqla qarşılır. Onlar Azərbaycanla Ermənistan arasında ikili mövqedən çıxış edərək, işğalçı Ermənistanla işğala məruz qalan Azərbaycana fərq qoymadan ədalətsiz mövqe sərgilədilər.

Belə olan halda biz hansı Avropaya inteqrasiya etməli-

yik? Beynəlxalq prinsipləri ayaq altına atan, islamofob, miqrantlara qarşı sərt mövqe ortaya qoyan Avropayamı? Müsəlmanlara və digər dinlərdən olanlara, miqrantlara ikili standartlar tətbiq edənlərlə bir yerdə olmalıyıq? Əgər Qərb ölkələri sentyabrın 19-20-də Qarabağda həyata keçirilmiş lokal xarakterli antiterror tədbirlərinin mahiyyətinə və nəticəsinə ədalətlə yanaşsaydılar, bəlkə də səhvini düzəltdiyş olardılar. Təəssüf ki, onlar ölkəmizə qarşı həqiqətdən uzaq olan qərəzli mövqelərindən möhkəm yapışdılar.

Azərbaycana qarşı zaman-zaman ikili mövqeyi ilə seçilən Avropa Parlamenti yenə də ənənəsinə sadıqdır. "Erməni sevgisi" tükənməyən bu qurum Avropada tüğyan edən haqsızlığa göz yumaraq Azərbaycanın beynəlxalq hüquqla təsbit olunmuş ərazisində həyata keçirdiyi antiterror tədbirləri ilə bağlı qərəzli yanaşma ortaya qoyur. Erməni lobbisinin əlində oyunağa çevrilən, deputatları korrupsiyaya qurşanan məlum beynəlxalq təşkilatlar da daxili problemlərini həll etmək əvəzinə, Azərbaycanın əleyhinə şər və böhtanlar yağdırırlar.

Həqiqəti yalanlarla örtbasdır etməyə adət etmiş Avropa Parlamenti ölkəmizi daha çox ermənilərin Qarabağdan etnik təmizləmə yolu ilə çıxarılmasında günahlandırmağa cəhd göstərir. Təəssüflər olsun ki, parlamentin deputatları səs verməzdən əvvəl həmin günlər bölgəyə göndərilən BMT missiyasının təqdim et-

diyi məruzəni oxumamışlar. Oxusaydılar görərdilər ki, BMT-nin Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığının, Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin və digər beynəlxalq təşkilatların hesabatında çox aydın şəkildə yazılıb ki, Qarabağın erməni sakinləri ərəzidən zorla köçürülməyiblər, öz istəkləri ilə gediblər.

Əslində, Azərbaycan Qarabağı işğaldan azad etməklə bütövlükdə Cənubi Qafqazı sülhə yaxınlaşdırıb. Azərbaycan və Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanması üçün faktiki olaraq heç bir prinsiplial maneə qalmayıb. Amma müxtəlif bəhanələr uyduran Qərb israrla buna qarşı çıxır. Belə olmasaydı, Qərb ölkələrinin qəbul etdikləri qətnamə və bəyanatlarda sülhə çağırışdan, ölkələrin ərazi bütövlüyündən bəhs edən bir kəlmə söz olardı. Odur ki, anti-Azərbaycan mahiyyəti daşıyan bu qətnamələr ölkəmiz üçün qaralama kağız parçasından başqa bir şey deyil. Ona görə də onlara çox əhəmiyyət verməyə, vaxt itirməyə dəyməz. Nəhayət, Qərb ölkələri və onların drijorluğu ilə oturan strukturları anlamalıdır ki, belə lazımsız kağız parçaları ilə Azərbaycanın iradəsinə və regiondakı proseslərə təsir edə bilməyəcəklər.

Avropa Parlamentinin, eləcə də Qərb ölkələrinin Azərbaycana qarşı qəbul etdiyi və içi qərəzlə dolu olan qətnamə və qərarlara Ermənistan çox sevinir. İllərdən bəri Qərbin çaldığı ilə oynayan düşmən ölkə necə rəzil bir duruma düşdüyünün fərqi deyil. Ermənistan anlamır ki, Qərb ölkələri ondan öz çirkin məqsədi üçün istifadə edir.

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"*